
.                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA 
                   ESTADO DE MINAS GERAIS 

                        CNPJ: 18.385.120/0001-10 

                  E-mail: licitacao2021prefeitura@gmail.com  

 
 
 

PROCESSO LICITATÓRIO: 098/2021 
 
PREGÃO: 016/2021 
 
 
 
 

EDITAL RESUMIDO 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA/MG. Aviso de licitação. Torna público a 
realização do Processo Licitatório nº 098/2021, Pregão 016/2021 - Tipo: Menor 
preço por item para “Contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de suporte e manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos de 
informática, servidores, serviços de instalação e configuração de software, 
suporte a rede, e suporte técnico no expediente cotidiano, para atender as 
necessidades das diversas secretarias e unidades administrativas do município de 
simonésia-mg, conforme especificações constantes do termo de referência”, que 
se dará no dia 31/03/2021 às 09h30minhs (nove horas e trinta minutos), na sede 
da Prefeitura Municipal. A cópia do edital e os esclarecimentos necessários serão 
obtidos no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Simonésia, situado na 
Praça Getúlio Vargas, Nº 50, Centro, Simonésia-MG, CEP 36.930-000. 
 
Simonésia, 17 de março de 2021. 
 

 
Roberta Aparecida dos Santos 

Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Simonésia – MG 
 

 
 

 
CERTIFICO para os devidos fins, que o resumo 
do edital, foi devidamente publicado no quadro 

de avisos localizado no “hall” de entrada da 
Prefeitura de Simonésia. 

  

Roberta Aparecida dos Santos 
Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de 

Simonésia – MG 
 

 
 

mailto:licitacao2021prefeitura@gmail.com

